

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TP Holdco ApS

Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 18 92 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Svend Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Holdco ApS Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 18 92 91
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Svend Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Gamle Ege S.A., Luxembourg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -59.426 kr. mod -11.443.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.004	-26.233
Bruttoresultat	-26.004	-26.233
Indtægt af kapitalinteresse	-40.944	-21.640
Andre finansielle indtægter	10.717	76
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.195	-11.395.894
Resultat før skat	-59.426	-11.443.691
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-59.426	-11.443.691
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.426	-11.443.691
Disponeret i alt	-59.426	-11.443.691

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	298.351	338.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	298.351	338.548
Anlægsaktiver i alt	298.351	338.548
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	448.736	514.023
Omsætningsaktiver i alt	448.736	514.023
Aktiver i alt	747.087	852.571

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	-200.439.431	-200.380.752
Egenkapital i alt	-200.389.430	-200.330.751
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.868.933	200.868.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.868.933	200.868.933
Gæld til kapitalinteressere	242.584	289.389
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.584	314.389
Gældsforpligtelser i alt	201.136.517	201.183.322
Passiver i alt	747.087	852.571

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	-200.380.752	-200.330.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.426	-59.426
valutakursregulering	0	747	747
	50.001	-200.439.431	-200.389.430

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.195	11.395.894	
	<u>3.195</u>	<u>11.395.894</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	333.000.000	333.000.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>333.000.000</u>	<u>333.000.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-332.661.452	-332.639.760	
Omregning til valutakurs	747	-52	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.944	-21.640	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-332.701.649</u>	<u>-332.661.452</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>298.351</u>	<u>338.548</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gamle Ege S.A., Luxembourg	33,3 %	895.950	-122.954
		<u>895.950</u>	<u>-122.954</u>